АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Выборгский район» Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

" 03 " 02 2021 г.  № 36-р

Об организации Математического турнира «Шаг в математику»

в МО «Выборгский район» Ленинградской области

в 2020- 2021 учебном году

На основании распоряжения комитета общего и профессионального образования «О

проведении регионального Математического турнира «Шаг в математику» для

обучающихся 6–8 классов общеобразовательных организаций Ленинградской области в

2021 году» от   21.01. 2021 года № 94-р:

1. Утвердить Положение о проведении школьного и муниципального этапов

Математического турнира «Шаг в математику» для обучающихся 6–8 классов»

(Приложение 1).

2. Провести школьный и муниципальный этапы Математического турнира «Шаг в

математику» для обучающихся 6–8 классов в феврале, марте 2021 года».

3. Утвердить состав оргкомитета  (Приложение 2):

4. Руководителям образовательных организаций:

4.1. Провести школьный этап Математического турнира «Шаг в математику» для

обучающихся 6–8 классов.

4.2. Направить сведения о результатах проведения школьного этапа

Математического турнира на электронную почту методического отдела metod@cit-vbg.ru

в течение трех календарных дней после проведения (Приложение 3).

4.3. Подать заявку для участия в муниципальном этапе Математического турнира до

28 февраля 2021 года на электронную почту методического отдела (Приложение 4).

4.4. Обеспечить участие команд и их сопровождение для участия в муниципальном

этапе Математического турнира «Шаг в математику».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

и. о. председателя комитета                                                                               С. Н. Хазипова

Согласовано: заместитель директора- начальник методического отдела

_______________________ Гельд Л.С.

Исп. А.А. Иванова

тел. 2-78-47.

Разослано: 1- в дело, 1- в МБУ «ВРИМЦ», 31-ОО, Всего:33

mailto:metod@cit-vbg.ru

Приложение 2

к распоряжению комитета образования

администрации МО «Выборгский район»

Ленинградской области

от «            »  февраля 2021 г.       №     - р_

Состав оргкомитета

Отмашкина Ирина Геннадьевна, директор муниципального бюджетного учреждения

«Выборгский районный информационно-методический центр»;

Гельд Любовь Сергеевна, заместитель директора муниципального бюджетного

учреждения «Выборгский районный информационно-методический центр»;

Никитенко Дарья Вячеславовна, методист по информационно-методическому

сопровождению образовательных областей муниципального бюджетного учреждения

«Выборгский районный информационно-методический центр»;

Иванова Анна Анатольевна, методист по информационно-методическому

сопровождению образовательных областей муниципального бюджетного учреждения

«Выборгский районный информационно-методический центр»;

Молчанова Марина Михайловна, учитель информатики высшей квалификационной

категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа г. Светогорска»;

Гаврилова Ольга Петровна, председатель районного методического объединения

учителей математики, учитель математики высшей квалификационной категории

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайский центр

образования».

Приложение 3

к распоряжению комитета образования

администрации МО «Выборгский район»

Ленинградской области

от «       »   февраля 2021 г.       №         -р

Итоги проведения  школьного   этапа    математического турнира

«Шаг в математику»

в ______________________________________________________

(название образовательной организации)

№ Дата проведения Количество  команд Количество школьников-

участников турнира

1

Ответственный за проведение

математического турнира_________________________________________________

Приложение 4

к распоряжению комитета образования

администрации МО «Выборгский район»

Ленинградской области

от «      »    февраля  2021 г.          №        -р

Заявка на участие в муниципальном этапе Математического турнира

«Шаг в математику»

среди образовательных организаций

Выборгского района Ленинградской области

1. Наименование ОО ____________________________________________

2. Название команды ___________________________________________

3. Капитан команды _____________________________________________

4. Списочный состав команды

№ п/п Ф. И. О. Класс

1.  6

2.  7

3.  7

4.  8

5.  8

5. Руководитель команды ________________________________________

Директор ОО